
   
ТЯГИНСЬКИЙ  ЗАКЛАД  ПОВНОЇ  ЗАГАЛЬНОЇ  СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ 

ТЯГИНСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ   

БЕРИСЛАВСЬКОГО  РАЙОНУ  ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
74330, Херсонська область, Бериславський район,  

с. Тягинка, вул. Поштова, 5 б тел. 46 – 2 – 40  
tyginskazosh@ukr.net 

____________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

26.03.2021                                                       №10 
Про результати атестації педагогічних 
працівників у 2020 – 2021 н.р. 

 
          Відповідно до пункту 6.1 «Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників» затвердженого наказом Міністерства освіти і науки  України від 06 жовтня 
2010 року №930, та згідно зі змінами затвердженими наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 20 грудня 2011 року №1473, на підставі рішення 

атестаційної комісії Тягинського ЗПЗСО від 26 березня 2021 року (протокол №4) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити на п’ять років термін дії попередньої атестації «Спеціаліст першої 

категорії»: 

- Пішко Костянтину Миколайовичу – вчителю інформатики;   

- Бацулі Наталії Леонідівні – вчителю біології, географії, природознавства. 
 

2. Продовжити на п’ять років термін дії попередньої атестації «11 тарифний розряд» 

Коренець Світлані Андріївні – вихователю Тягинського ДНЗ. 

 
3. Присвоїти  11 тарифний розряд  Мухіну Андрію Дмитровичу – педагогу-організатору. 
 

4. Педагогічним працівникам, які атестувалися у 2020 – 2021 навчальному році, оплату 
праці здійснювати відповідно до цього наказу з 01 квітня 2021 року. 

 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор    В.М.Снєгірьов 

 

З наказом ознайомлені: 

Пішко К.М.                                 
Бацула Н.Л.                           

Мухін А.Д.                                      
Коренець С.А. 

 


